第 49 回生駒市情報公開及び個人情報保護審査会会議録

[日 時]  平成２１年１１月１６日（月）午後７時００分～午後９時００分

[場 所]  生駒市役所 ４０１・４０２会議室

[出席者]

（委 員） 石田榮仁郎、緒方賢史、金谷重樹、田中啓義

（事務局） 総務課長補佐・堀本慎一、情報統計係長・市川 豊、

同係主任・殿水成樹

[配 付 書 類 ]

〔 当 日 〕  １  レ ジ ュ メ

２  第 4 8回 審 査 会 会 議 録 （ 案 ）

３  諮 問 情 第 1 7号 答 申 案

４  諮 問 情 第 1 8号 答 申 案

〔審議等事項〕

１ 第 48 回審査会会議録（案）

２ 諮問情第 17 号答申案審議

３ 諮問情第 18 号答申案審議

４ その他

≪審議等内容≫

１ 第 48 回審査会会議録（案）について

前回の会議録について確認、承認。

２ 諮問情第 17 号について審議

 ○ 諮問情第 17 号の答申案の内容について協議し、答申案について修正後、承

認し、次回最終確認することとした。

３ 諮問情第 18 号について審議

 ○ 諮問情第 18 号の答申案の文言や内容について確認し、答申案を承認した。

４ その他

次回以降の会議日程を確認した。

第 50 回審査会 2009 年 12 月 21 日（月）午前 9 時 30 分から